אנו עומדים לרשותכם לסיוע בניווט הציפיות הרגולטוריות המתפתחות הללו ובשיפור נוהלי ניהול וגילוי סיכוני

הסביבה שלכם במסגרת הדו"חות הכספיים בפרט ובהתנהלות החברה השוטפת בכלל.

לחצו כאן לדף העזר לצעדים מומלצים ליישום בעקבות הדוח ועמדת הסגל הכלולה בו.

1ראו סעיפים 8א, 39, ו-28ז' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

2הצ'ק ליסט לא נועד להחליף ייעוץ משפטי, אלא לסייע להבנת תמונת הציות הנוכחית של החברה.